4、本次业绩预告未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况
2019 年度，公司营业收入为 16,453.60 万元，归属于母公司所有者的净利润为 6,103.77 万

元，归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润为 5,649.52 万元。
三、本期业绩变化的主要原因
1、2020 年受到疫情影响，部分客户压缩预算，采购任务延后，导致需求量降低，同时部分

客户延期复工复产，很多项目无法按期完成现场评测，导致软件产品无法按期交付和验收；此
外，公司软件产品由向客户销售产品转型为向客户提供订阅式服务。综上所述，导致 2020 年收
入与 2019 年同期相比下降。

2、2020 年因公司发展需要，新增市场销售及研发人员 110 余人，导致销售费用及研发费用
与 2019 年同期相比增加 1,700 余万元。

3、2020 年 8 月公司科创板上市成功，根据京政办发 [2018]21 号———北京市人民政府办公
厅关于进一步支持企业上市发展的意见，2020 年 11 月收到东城区政府上市补贴 500 万元。

四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，未经注册会计师审计，具体准确的财务数据以公司正式

披露的经审计后的 2020 年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

北京博睿宏远数据科技股份有限公司董事会
二〇二一年一月二十三日

证券代码：002316� � � � � � � � 证券简称：亚联发展 公告编号：2021-002

深圳亚联发展科技股份有限公司关于控股股
东的合伙人及其认缴出资比例变更的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。
深圳亚联发展科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 22 日接到公司控股股

东嘉兴乾德精一投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“乾德精一”）的通知，获悉乾德精一于近
日收到嘉兴市南湖区行政审批局出具的变更登记情况表，现将有关情况告知如下：

一、控股股东的合伙人及其认缴出资比例变更的基本情况介绍
乾德精一的普通合伙人、执行事务合伙人由深圳精一投资管理有限公司（以下简称“深圳

精一”）变更为深圳精一及深圳亿铭投资管理有限公司（以下简称“深圳亿铭”）。本次变更前后，
乾德精一各合伙人认缴出资情况如下：
乾德精一
合伙人类别

乾德精一
合伙人名称

本次变更前 本次变更后
认缴出资额（万元） 认缴出资比例 （%） 认缴出资额（万元） 认缴出资比例 （%）

普通合伙人 深圳精一 3,059.35 4.3590 10.00 0.0143
普通合伙人 深圳亿铭 0 0 3,049.35 4.3447
有限合伙人 嘉兴至道精一投资合

伙企业（有限合伙 ） 28,433.92 40.5218 28,433.92 40.5218
有限合伙人 刘辉 27,894.04 39.7436 27,894.04 39.7436
有限合伙人 陆小兰 10,797.69 15.3846 10,797.69 15.3846
合计 70,185.00 100 70,185.00 100

二、控股股东的合伙人、其认缴出资比例及与公司的股权结构变化情况
1、本次变更前，乾德精一的合伙人、其认缴出资比例及与公司的股权结构图

2、本次变更后，乾德精一的合伙人、其认缴出资比例及与公司的股权结构图

三、控股股东的合伙人及其认缴出资比例变更对公司的影响及风险提示
本次乾德精一的合伙人及其认缴出资比例变更后， 深圳精一及深圳亿铭为乾德精一的普

通合伙人、执行事务合伙人，刘辉女士分别持有深圳精一及深圳亿铭 99%股权，为深圳精一及
深圳亿铭的控股股东、乾德精一的实际控制人。 本次变更事项不会导致公司控股股东及实际控
制人发生变更，亦不会对公司的生产经营产生影响。 但因控股股东乾德精一所持公司的 5,226
万股股票被质押、冻结，不排除冻结股票存在被强制执行的风险，如果质押、冻结股票被强制执
行，可能导致公司实际控制权发生变更。 公司董事会将积极关注控股股东及其一致行动人诉讼
事项的进展情况， 并督促控股股东及实际控制人按照相关法律法规要求及时履行信息披露义
务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
1、《变更登记情况表》。
特此公告。

深圳亚联发展科技股份有限公司
董 事 会

2021 年 1 月 23 日